
گروه سینما و تلویزیون-این سریال 
که دنباله سریال “عاشقانه” است، این روزها 
در ژانر درام-معمایی ســاخته و از شــبکه 
نمایش خانگی در حال پخش است. در ادامه 
مطلب به معرفی سریال “گیسو” و بازیگران 

آن می پردازیم :
خلاصه داستان

با توجه به اســم فصل دوم این سریال، 
داستان اصلی حول محور شخصیتی با همین 
نام است. گیســو برازنده )مهناز افشار( که 
در سریال “عاشــقانه” با شخصیتی مرموز 
وارد داســتان می شود، ابتدا خود را خواهر 
رضا )حســین یاری( معرفی می کند اما بعد 
مشــخص می شود که زن شرعی سابق پدر 
اوست. هومن کبیری، تهیه کننده این پروژه 
اعلام کرده اســت، “گیسو”، درامی معمایی 
با رویکردهای اجتماعی از جمله پول شویی 
اســت و با توجه به ســاخت ســریال های 
مختلفی که روابط رومانتیک در آنها محور 
اصلی بوده، در این فصل در جهت ارتباط با 
مخاطب، تحولی اساسی در داستان صورت 
گرفته اســت؛ به طوری کــه فیلمنامه این 
سریال بیش از ۱۰ بار بازنویسی شده است.

ســریال عاشقانه ۲ که فصل اول آن به 
کارگردانی منوچهر هادی تولبد شده بود به 
اتمام رسید و حال خبری های خوب برای 
علاقه مندان این ســریال این است که تولید 
فصل دوم این مجموعه نمایش خانگی آغاز 
شــده و مخاطبان و دنبال کنندگان آن منتظر 
فصل دوم آن باشند. بنا بر گفته های منوچهر 
هادی کارگردان عاشــقانه، فصل دوم این 
سریال با عنوان گیسو تولید و پخش خواهد 
شد. ســعید جلالی نویسنده سریال گفت: 
این ســریال در راســتای همان فصل اول و 
ادامه  ی آن محسوب م شود. بخشی از قصه 
بــه حضور بازیگران این مجموعه در فصل 
اول منوط اســت که در صورتی  که در فصل 

جدید حضور نیابند قصه با تغییرات شــده 
است.

هومن ســیدی ,محمدرضــا گلزار و 
حسین یاری و ساره بیات بازیگرانی هستند 
که حضورشان در این سریال قطعی است اما 
بازیگرانی چون مهناز افشار , پانته آ بهرام و 
بهاره کیان افشار در این فصل حضور ندارند 
. هانیه توسلی و سانیا سالاری بازیگران زن 
جدیدی هستند که به ســریال اضافه شده 
اند. همچنین فرزاد فرزین نیز به دلیل تشابه 
نقشــش در این ســریال با سریال مانکن از 

حضور در این سریال انصراف داد.
منوچهر هادی کارگردان سریال :
منوچهر هادی کارگردان سریال گیسو 
)عاشقانه ۲( همسر یکتا ناصر است. وی به 
تازگی تجربه سریال دل را در شبکه نمایش 
خانگی پشــت سر گذاشــته که با انتقاداتی 
همراه بوده اســت. از جمله ســوابق هنری 
وی مــی  توان به کارگردانی فیلم  هایی نظیر 
»قرنطینه«، »یکی می خــواد باهات حرف 
بزنه«، »زندگی جای دیگری  ست«، »کارگر 
ســاده نیازمندیم« و همچنین سریال  هایی 
نظیر »خداحافظ بچه«، »خوب، بد، زشت« 

و »دل« اشاره کرد.
معرفی بازیگران سریال گیسو:

محمدرضا گلزار، هومن سیدی، ساره 
بیات، حســین یاری، هانیه توسلی، مسعود 
رایگان، شمسی فضل الهی، علی رضا زمانی 
نســب، آزاده ریاضی، سانیا سالاری و یک 
بازیگر ایتالیایی جولیا پانلی در سریال گیسو 

ایفای نقش می کنند.
محمدرضا گلزار

محمدرضا گلزار به یکی از چهره های 
محبوب ســینمای ایران فارغ از هر بحث و 
انتقادی، تبدیل شــده است. گلزار در فصل 
اول ســریال عاشقانه ایفاگر نقش سهیل بود 
و در گیســو نیز همان نقش را یعنی همسر 

پگاه ، دوســت رضا و پیمان ایفا 
می کند. وی در ســریال های 
شبکه نمایش خانگی عاشقانه 
, ساخت ایران۱ و ۲ , عشق 
تعطیل نیست حضور داشته 
است.وی در آثار سینمایی 
مانند »شــام آخر«، »زمانه«، 

»بــالای شــهر پایین 
»زهر  شــهر«، 

عسل«، »چشمان سیاه«، »کما«، »سیزده 
گربه روی شیروانی«، »بوتیک«، »گل 
یخ«، »شام عروســی«، »آتش بس«، 
»تله«، »کلاغ پــر«، »توفیق اجباری«، 
»مجنــون لیلــی«، »دو خواهــر«، 
»دموکراسی تو روز روشن« ،»شیش 
و بش«، »در امتداد شــهر«، »تو و من«، 
»بانویی از مــاه« ،»دلم میخواد«، 
»مادر قلب اتمی«، 

»خشکسالی و دروغ«، »سلام بمبئی« از دیگر 
تجربیات بازیگری محمدرضا گلزار است.

ساره بیات  
بیات از ســال ۸۰ وارد تئاتر شــد و به 
مدت دو ســال در این حرفه کار کرد. او بعد 
از گرفتن مدرک بازیگری از مؤسسه کارنامه 
به مجموعه یک مشــت پــر عقاب دعوت 
شد.وی در سال ۱۳۹۶ جایزه بهترین بازیگر 
زن جشــنواره حافظ برای سریال عاشقانه 
دریافت کرد. ساره بیات در سریال دل نقش 
رستا پژوهی را ایفا کرده بود و هر سه تجربه 
شبکه نمایش خانگی وی با منوچهر هادی 
می باشد و در گیسو نیز در نقش پگاه همسر 
سهیل با بازی محمدرضا گلزار حضور دارد.

هانیه توسلی 
هانیه توســلی در پاییز ۱۳۷۹ با سریال 
غریبه وارد قاب تلویزیون شــد و سرانجام 
سال ۱۳۸۰ با فیلم شام آخر تجربه حضور در 
سینما را نیز بدست آورد. او در رمضان سال 
۹۶ با سریال میوه ممنوعه به شهرت رسید.

هانیه توسلی سابقه حضور در سریال 
های شبکه نمایش خانگی شاهگوش , قلب 
یخــی , ابله را در کارنماه هنری خود دارد و 
در تازه ترین حضور خود در سریال عاشقانه 
۲ منوچهــر هادی در نقش گیســو برازنده 

همسر سابق یونس هنرنمایی کرده است.
حسین یاری 

حسین یاری بازیگری را از سال ۱۳۵۸ 
در ســن ۱۲ ســالگی با نمایش »گندم  های 
خونین« آغاز کرد و در ســال ۱۳۶۰ به گروه 
تئاتر حوزه اندیشــه و هنر اسلامی پیوست. 
وی ازدواج کرده و ثمره زندگی مشــترک 
ویســه فرزند به نام های ســروش ، سارا و 

علی می باشد.
گفتنی است حسین یاری با نقش حیدر 
در سریال مناسبتی ماه محرم بنام شب دهم 

در سال ۱۳۸۰ به محبوبیت رسید.

نهنگ آبی , عاشقانه , عالیجناب , قلب 
یخی )فصل سوم( , قلب یخی )فصل دوم( 
, قلب یخی )فصل اول( تجربه های وی در 
عرصه نمایش خانگی می باشند و  در سریال 
گیســو )عاشــقانه۲( در نقش رضا شکیبا 
همســر ریحانه ، دوست ســهیل و پیمان، 
برادر محسن، برادر شوهر مونا حضور دارد.

هومن سیدی
هومن ســیدی کارگــردان، فیلمنامه  
نویس و بازیگر ســینما و تئاتر و تلویزیون 
ایرانــی اســت. هومــن ســیدی در نقش 
کارگــردان و بازیگــر محبوبیــت زیادی 
میــان مخاطبان دارد.ایــن کارگردان جوان 
کشــورمان تجربه حضور در شبکه نمایش 
خانگی بــه عنوان بازیگــر و کارگردان را 
دارد و ســریال قورباغه وی در حال پخش 
از نمایش خانگی اســت. وی در عاشقانه , 
گلشــیفته و گیسو )عاشقانه۲( حضور دارد 
کــه در این مجموعــه در نقش پیمان برادر 
ریحانه ، دوســت ســهیل ، برادر زن رضا، 

همسر و عاشق درسا حضور دارد.
جولیا پانلی بازیگر ایتالیایی در 

گیسو
جولیا پانلی از فارغ التحصیلان کارگاه 
بازیگــری آوا )کارگاه بازیگــری ســعید 
روستایی( توسط منوچهر هادی برای نقش 
لوسیا در سریال گیسو انتخاب شد. این نقش 
یکی از کاراکتر های اصلی گیسو می باشد.

با اعــلام بازیگران »گیســو« نام چند 
بازیگــر سرشــناس فصل اول به چشــم 
نمــی  خورد. با اعــلام بازیگران فصل دوم 
»عاشــقانه« با عنوان »گیســو« غیبت چند 
بازیگر اصلی فصل اول قابل توجه اســت و 
کمتر ســریالی بوده که در فصل دومش این 
تعداد کارکتر را تغییر داده باشــد. باید دید 
با ادامه روند پخش این ســریال علاقمندی 

مخاطبان تا چه حد خواهد بود. 

گروه سینما و تلویزیون -عماد خدابخش، برنده  سیمرغ جشنواره  فیلم فجر، 
تدویــن »کولبرف« را آغاز کرد. عماد خدابخش برنده  ســیمرغ بهترین تدوین از 
سی ونهمین جشنواره  فیلم فجر، تدوین »کولبرف« به نویسندگی و کارگردانی میلاد 
منصوری و تهیه کنندگی سید روح الله حسینی لرگانی را آغاز کرد. عماد خدابخش 
متولد سال ۶۱ است و تا کنون فیلم هایی چون »آهو« به کارگردانی هوشنگ گلمکانی، 
»ابلق« به کارگردانی نرگس آبیار، »بی همه چیز« به کارگردانی محسن قرایی، »زالاوا« 
به کارگردانی ارسلان امیری، »گیج گاه«، »خروج« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، 
»سرخ پوست« به کارگردانی نیما جاویدی و ... تدوین کرده است. »کولبرف« اولین 
فیلم بلند میلاد منصوری اســت که پیش از این ســابقه ساخت پنج فیلم کوتاه به 
نام های »میم«، »شکلات«، »اگزیت«، »مستر کلینر« و »سربست« و همچنین دستیاری 
کارگردان در سریال هایی علی البدل و پایتخت پنج را در کارنامه  خود دارد. فیلم کوتاه 
»سربســت« به تازگی عقاب طلایی جشنواره سینماتوگراف آسیا را دریافت کرده 
است. »کولبرف« نیز به زودی و با گذراندن مراحل فنی برای ارسال به جشنواره ی 
مختلف آماده می شود. بازیگران فیلم عبارتند از: حسین سلیمانی، حسین مهری، دنیز 
متوسلی، مهتاب ثروتی، چیا بابامیری، علی فراستی، آرتین امجدی، با حضور پیام 

احمدی نیا و با هنرمندی زنده یاد علی انصاریان.
میلاد منصوری )نویسنده و کارگردان(، سید روح الله حسینی لرگانی )تهیه کننده 
و ســرمایه گذار(، مهدی رضایی )مدیــر فیلمبرداری(، فرشــید احمدی )مدیر 
صدابرداری(، عماد خدابخش )تدوینگر(، فرهاد عســگری )طراح صحنه(، مریم 
میرباقری )طراح لباس(، محمدرضا میرباقری )طراح گریم(، امیرحسین خنجری 
)طراح بدلکاری(، ایمان کریمیان )جلوه های ویژه ی میدانی(، میثم بیدقی )دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز(،رویا بابابیگی )منشی صحنه(، هادی قنبری )مدیر تولید(، 
کیمیا پوراحمد )عکاس(، چیا بابامیری )مشاور لهجه(، سینا افشار )طراح گرافیک(، 

آوا فیاض )مدیر تبلیغات و روابط عمومی( عوامل این فیلم هستند.

گــروه ســینما و تلویزیون-آغاز تدوین فیلمی با بازی علی انصاریان
کارگردان فیلم »شــاه ماهی« با اشاره به 
اینکه این فیلم ســینمایی آماده نمایش 
اســت بیان کرد وضعیت اکران در سال 
آینده هنوز مشــخص نیست و صف 
طولانی از فیلم های آماده اکران به وجود 
آمده اســت. نادر مقدس تهیه کننده و 
کارگردان سینما با اشاره به آمادگی فیلم 
سینمایی »شاه ماهی« برای اکران عمومی 
گفت: فعلًا تصمیــم نهایی برای زمان 
اکران عمومی ایــن فیلم را نگرفته ایم، 
منتظر هســتیم تا ببینیم چه شــرایطی 
به وجود می آید تا برنامه ریزی دقیق تری 
را برای اکران عمومی »شاه ماهی« داشته 
باشیم. ما هم مانند دیگر سینماگران در 

صف اکران هستیم، در حال حاضر که 
جشنواره فیلم فجر به پایان رسیده است، 
باید دید برنامه اکران نوروزی چه چیز 

است و به کجا می رود.
وی تاکید کرد: اگر شرایط مناسبی 
فراهم شــود، این فیلم را اکران عمومی 
می کنم، البته تاکید می کنم »شاه ماهی« 
آماده نمایش اســت، فقط باید شرایط 

مناسب برای اکران به وجود آید.
این کارگردان سینما بیان کرد: در 
حال حاضر فیلم های بسیاری است که 
در نوبت اکران هستند این یک معضل 

و مشــکل برای سینماگران شده است، 
معلوم نیســت با این تعداد فیلم و البته 
فیلم هایی که در ســال جدید به صف 
اکران اضافه شــده اند، چگونه می توان 

برای اکران برنامه ریزی کرد.
وی با اشاره به اینکه تاکید می کند 
که معلوم نیست وضعیت اکران در سال 
آینده چگونه خواهد بود، توضیح داد: 
امیدوارم شورای صنفی نمایش تصمیم 
درســتی را برای اکران عمومی فیلم ها 
بگیرد تا بتوان بخشی از این مشکلات 
را برطرف کرد.مقدس گفت: مساله این 

اســت که همچنان تــرس از اکران هم 
برای فیلمســازان و هم برای مخاطبان 
وجود دارد، مخاطب با نگرانی به سمت 
سالن های سینما می رود، شاید در تهران 
این مســاله کمی حل شده باشد، اما در 
شهرســتان ها همچنان مردم می ترسند 
از اینکه به ســینما برونــد، البته این را 
هم باید بگویم که دوســتان سالن دار به 
خوبی پروتکل های بهداشتی را رعایت 
می کنند، اما مخاطبان سینما، سینما رفتن 
و فیلم دیدن را یک تفریح می دانند و اگر 
نتوانند آنچه که انتظار دارند را از سینما 

به دســت نیاورند کمتر به سمت فیلم 
دیدن می روند و چندان امیدوار نیستم 
که مردم با این شــرایط مانند گذشته به 
سینما بیایند.وی توضیح داد: در چنین 
شــرایط مردم و مخاطبان سینما بیش 
از یک ســال اســت که عادت کرده اند 
فیلم های تولید شــده را از طریق اکران 
آنلایــن و پلتفرم هــای مختلف دنبال 
می کنند و کمتر تمایل دارند که در سینما 
فیلــم ببینند. البته این را هم باید بگویم 
آنچه که این روزها سینما در حال تجربه 
آن است، بحرانی است که سینمای کل 

دنیا با آن گریبانگیر است و تنها مختص 
ایــران نیســت.مقدس در پایان گفت: 
امیدوارم سینما هرچه سریع تر به حالت 
قبلی خود بازگردد، البته این را هم باید 
بگویم که شــورای صنفی نمایش هر 
ترفندی که می دانست انجام داده است، 
اول به این نتیجه رســیدند که فیلم های 
پرفروش را برای اکران عمومی در نظر 
بگیرند، که این طرح چندان با استقبال 
روبرو نشد و بعضی از فیلم ها نیز خود 
را از اکران کشیده اند بیرون چرا که همه 
نگران فیلم های خود هســتند، با توجه 
به شرایطی که سینمای ایران گریبانگیر 
آن اســت، چندان نمی تــوان طرح و 

برنامه ریزی مناسبی را صورت داد.

گروه ســینما و تلویزیون - با 
تداوم بحران شــیوع کرونا و پیامدهای 
منفی آن بر جدول اکران سینماها، دنباله 
پویانمایی سه بعدی »مینیون ها« )۲۰۱۵( 

با یک سال تاخیر اکران می شود.
استودیو فیلمسازی یونیورسال از 
تاخیر یک ساله در اکران فیلم سه بعدی 
مینیون ها: ظهور گرو، دنباله پویانمایی 
مینیون ها و پنجمین قسمت از مجموعه 

انیمیشنی من نفرت انگیز، خبر داد.
این انیمیشن که قرار بود دوم ژوئیه 
امسال )۱۱ تیر ۱۴۰۰( اکران شود، حالا 
اول ژوئیه ســال ۲۰۲۲ )۱۰ تیر ۱۴۰۱( 

روی پرده سینماها خواهد رفت.
قسمت نهم از مجموعه سینمایی 
ســریع و خشــن نیز از تغییرات اخیر 
در جــدول اکران فیلم های اســتودیو 
یونیورسال در امان نماند؛ تاریخ اکران 
این اکشــن موردانتظار کــه قرار بود 

همزمــان با تعطیــلات روز یادبود در 
آمریکا )۱۰ خــرداد ۱۴۰۰( روی پرده 
بــرود، برای چندمین بار تغییر کرد و به 

۲۵ ژوئن )۴ تیر ۱۴۰۰( موکول شد.
در آســتانه بازگشــایی محدود 
ســینماها در نیویــورک کــه یکی از 
بزرگترین بازارهای سینمایی در آمریکا 
اســت و در شــرایطی که دولت بایدن 
وعــده داده تا پایان مــاه مه )۱۰ خرداد 
۱۴۰۰( همه شــهروندان بزرگسال این 
کشــور را علیه ویروس کرونا واکسینه 
خواهد کرد، شــاید خبر این تاخیرها 
غافلگیرکننده به نظر برسد اما با در نظر 
گرفتن تمام این موارد صنعت کرونازده 
ســینما هنوز با محدودیت های جدی 
روبه روســت؛ حدود ۲۰۰ میلیون دلار 

بودجه صرف ســاخت سریع و خشن 
۹ شــده است و این فیلم برای این که به 
سوددهی برسد به فروش بالا در گیشه 
جهانی نیاز دارد. کمپانی فیلمســازی 
سونی پیکچرز که از موفقیت لایواکشن 
تام و جری و انیمیشن خانواده کرودها: 
عصر جدید دلگرم شــده، تاریخ اکران 
فیلم پیتر خرگوشــه ۲ را از اواسط ماه 
ژوئن به ۱۴ مه )۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۰( 
جلو انداخت. اما باید در نظر داشــت 
در ساخت قسمت دوم پیتر خرگوشه 
در مقایســه با فیلم بزرگی چون سریع 
و خشــن بودجه کمتری صرف شده 
و بنابرایــن اکران آن بــه مراتب خطر 
اقتصادی کم تری دارد.اولین قســمت 
 The از مجموعه ســریع و خشن با نام

Fast and the Furious در ســال 
۲۰۰۱ اکران شــد. این فیلم محصول 
مشــترک آمریکا و آلمان بــود و ۲۰۷ 
میلیون دلار فروش کرد. قســمت نهم 
از این مجموعه ابتدا قرار بود تابســتان 
گذشته اکران شــود اما به دلیل بحران 
بهداشتی ناشی از شیوع کرونا یک بار تا 
۲ آوریل ۲۰۲۱ )۱۳ فروردین ۱۴۰۰( و 
سپس تا ۲۸ مه )۷ خرداد( به تعویق افتاد.

ویروس کرونا اواسط ماه دسامبر 
)۲۴ آذر( در شهر ووهان در استان هوبی 
چین گزارش شــد. ابتدا از این بیماری 
به عنوان ذات الریه نام برده می شــد اما 
کمیســیون ملی بهداشت چین در ۳۰ 
دسامبر ســال ۲۰۱۹ )۹ دی ماه ۹۸( به 
صورت رسمی شیوع این ویروس را در 

چین اعلام کرد.این بیماری که به تدریج 
به کشورهای مختلف سرایت و سازمان 
جهانی بهداشت از آن با واژه همه گیری 
یاد کرد، تا لحظه تنظیم خبر ۱۱۶ میلیون 
نفر را در جهان مبتلا کرده اســت که از 
این میان بیش از دو میلیون و ۵۷۰ هزار 

نفر جان باخته اند. 
شــیوع این ویــروس موجب 
و  فعالیــت  بســیاری  تعطیلــی 
سیاســی،  مختلف  رویدادهــای 
اجتماعــی و فرهنگــی از جمله 

جشنواره ها، نمایشگاه ها و بسته 
شدن سینماها، سالن های تئاتر 

و کنسرت و کتابفروشی ها 
شــد و تأثیرات منفی 
زیادی بــر بازارهای 

جهانی و اقتصاد کشورها 
در بخش های گوناگون 
از جمله فرهنگ گذاشت.

ترس فیلمسازان و نگرانی مخاطبان؛

وضعیت اکران ۱۴۰۰ همچنان مبهم است  

با وجود بازگشایی قریب الوقوع سینماها در نیویورک؛

اکران دنباله »مینیون ها« تاخیر کرونایی خورد
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سریال “گیسو”، سریال ایرانی به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی هومن کبیری است. 

 “گیسو”، درامی معمایی با رویکردهای 
اجتماعی و در عین حال رمانتیک  

مروری بر سریال این روزهای شبکه نمایش خانگی؛

گروه سینما و تلویزیون - مجید پرکار 
کارگردان سریال »منم دوستت دارم« که از 
شبکه ســلامت روی آنتن می رفت درباره 
کمدی های این مجموعــه، تأکید کرد که 
تلاش داشــته اند به هر قیمتی از مخاطب 

خنده نگیرند.
مجید پرکار کارگردان ســریال »منم 
دوستت دارم« درباره ساخت این مجموعه 
در شــبکه ســلامت بیان کرد: ایــده اولیه 
مجموعــه »منــم دوســتت دارم« را آقای 
قاســمی مدیر شبکه ســلامت مطرح کرد 
و قرار شــد بر اساس آن، در این مجموعه 
به موضوعات بســیار روتیــن زندگی که 
سال هاســت خانواده ها درگیر آن هستند 
و آنطور که باید به آن توجه نشــده اســت 
پرداخته شــود. پس از آن اتاق فکر تشکیل 
شــد و حدود ۵ ماه و با حضور هشت تن 
از عوامل دست اندرکار موضوعات اصلی 

مطرح شده و فیلمنامه نوشته شد.
وی دربــاره مشــورت با مشــاور و 
روان شناس در تولید این سریال اظهار کرد: 
مشــاور و راهنمای پروژه رضا پورحسین 
بود که سال هاست در حوزه روانشناسی و 
مشاوره فعالیت دارد و درباره همه مباحث 
روانشناسی، اجتماعی و مذهبی که در این 
مجموعه مطرح شده است از مشاوره های 

وی و دیگران کمک گرفتیم.
شأن پدر و مادر اولویت بود

پرکار به اهمیت جملات و دیالوگ ها 
در زندگی اشــاره کرد و بــه عنوان نمونه 

گفت: در این مجموعه هیچ گاه شخصیت ها 
نمی گوینــد »باز هم این وقت شــب دیر 
اومــدی؟« بلکه به جــای آن از جمله های 
اســتفهامی مانند »فکر نمی کنی دیر اومدن 
تو باعث ناراحتی و نگرانی من می شــه؟« 
استفاده می شود. همچنین تلاش شد شأن 
پدر و مادر در این ســریال اولویت باشد و 
هرگز دیده نمی شود که مثلًا والدین مورد 
شماتت فرزندان قرار گیرند. یا مثلًا در این 
مجموعه هرگز دیده نمی شود پدر و مادر در 
حضــور فرزندان با هم جر و بحث و جدل 
داشته باشند و اگر با اختلاف نظری مواجه 
شــوند از فرزندان شان می خواهند به اتاق 
خود بروند. در خانواده »منم دوستت دارم« 
قوانینــی وجود دارد که همــه به آن پایبند 

هستند و احترام می گذارند.
این کارگردان مجموعه های نمایشی 
درباره فیلمنامه »منم دوســتت دارم« بیان 
کــرد: فیلمنامه این مجموعه توســط یک 
تیم نوشته شــد و زمان نوشتن هر قسمت 
از زوایای مختلف به آن پرداخت می شــد. 
تمام سعی مان بر این بود که شخصیت های 
مجموعه واقعی باشند و اتفاقاتی که در دل 
این خانواده رخ می دهد شبیه به آنچه باشد 

که در جامعه امروز دیده می شود. 
دل مان می خواســت وقتی یک زن و 
شــوهر مجموعه را می بینند به هم بگویند 
»ببیــن این همان کار خوبی اســت که تو 
انجام می دهی« یا »این عادت بدی اســت 
که تو داری و آن را دوست ندارم« و به این 

ترتیب بتوانیم حرف های ناگفته را بگوییم 
و تغییری هرچند کوچک در جهت مثبت 
در زندگی آن ها ایجــاد کنیم. مردی که به 
همسرش نمی گوید دوستش دارد، زنی که 
شرایط همســرش را درک نمی کند و… 
شاید موضوعاتی تکراری به نظر برسند اما 
باید آنقدر روی آنها تاکید داشت که به تغییر 

منجر شــود و تکرارشان همیشه ضروری 
است.

وی درباره اینکه چرا در این مجموعه 
کمدی از طنزنویسان حرفه ای بهره نگرفته 
اســت، گفت: عنصر طنز و فضای کمدی 
می توانســت به ما کمک کند تا مخاطبان را 
هرچه بیشــتر به فضای مجموعه و قصه ها 

نزدیک کنیم. بهرحال »منم دوســتت دارم« 
یک مجموعه آموزشی محسوب می شود. 
فضاهای طنازانه می توانست به ما کمک کند 
تا از فضای صرفاً آموزشی یا احیاناً شعاری 
بودن دور شده و جاذبه نمایشی ایجاد کنیم. 
در برخی از قسمت ها چنین پتانسیلی وجود 
نداشــت که فضای شوخی را باز کنیم و به 

این نکته نیز اشــاره کنم که در بســیاری از 
مواقع می توانستیم از مخاطب خنده بگیریم 
اما ممکن بود پایبندی به ارزش های مورد 
نظرمان را کمرنگ کند بنابراین ارزش ها را 

قربانی خنده گرفتن از مخاطب نکردیم.
پــرکار در ادامــه تصریح کــرد: در 
برخی از فیلم های کمدی که اخیراً ساخته 
می شــوند می بینیم برای خنــده گرفتن از 
مخاطب متوســل به راه هایی می شوند که 
خــارج از عرف جامعه ماســت. ما چنین 
فضایی را مناســب نمی دانســتیم و کاملًا 

آگاهانه از آن فاصله گرفتیم. 
مثلًا ممکن بود برخی از شوخی هایی 
که به ذهن مان می رســید از مخاطب خنده 
بگیرند اما شــخصیت والدین به اصطلاح 
جلــوی فرزندان ضایع می شــدند و این 
چیزی نبود که ما می خواستیم. مخاطب ما 
همه اعضای خانواده هستند و برای مان مهم 
بود وقتی اعضای یک خانواده کنار هم این 
مجموعه را تماشا می کنند احساس رضایت 

داشته باشند و به هر بهایی نخندند.
به خاطر کرونا بــازه تولید را 

فشرده کردیم
کارگردان »ســوریخ« در ادامه درباره 
چالش های برنامه ســازی در زمان کرونا 
نیــز یادآور شــد: ما ناچار شــدیم بخاطر 
شــرایط کرونایی بازه زمانی تولید را بسیار 
فشرده کرده و در کوتاه ترین زمان کار را به 
سرانجام برسانیم. اگر یکی از اعضای گروه 
به کرونا مبتلا می شد این مخاطره برای همه 

به وجود میامد که مبتلا شــوند و ترجیح ما 
این بود که زمان تمرین ها را کوتاه تر کنیم و 
به سلامت همه اعضای گروه الویت دهیم. 
تلاش کردیم تمامی پروتکل های بهداشتی 

را رعایت کنیم. 
به طور مثال صحنه فیلمبرداری مدام 
ضدعفونی می شد، همه از ماسک استفاده 
می کردیم و شــرایطی مهیا شــده بود که 
دوســتانی که کار نداشــتند در حیاط و در 
محیط باز حضور داشته باشند. خوشبختانه 
توانستیم به سلامت از این ماجرا عبور کنیم 

و مجموعه تولید شد.
پرکار درباره انتخاب بازیگران نیز بیان 
کرد: برخی از بازیگران بخاطر شرایط فعلی 
و شیوع کرونا تمایلی به کار کردن نداشتند و 
برخی شرایط زمانی شان با ما هماهنگ نبود 
و در مواردی هم شــرایط درخواست مالی 

به شکلی نبود که منجر به همکاری شود.
ســازنده برنامه اســتعدادیابی »موج 
شــب« درباره بازخــورد مخاطبان »منم 
دوســتت دارم« گفت: هر قســمت قصه 
مســتقل را دارد و بــه ایــن ترتیب فرقی 
نمی کند که مثلًا مخاطب قســمت ۵ یا ۷۰ 
را ببیند و می تواند از تماشای همان قسمت 
لــذت و بهره ببرد. خدا را شــکر بازخورد 
مخاطبان خوب اســت و آنهایی که سریال 
را دنبال می کنند ارتبــاط خوب و موثری 
با آن داشــته اند و قصه ها را دوست دارند 
و مهم تر از آن با شــخصیت های ســریال 

همذات پنداری کرده بودند.

نخواستیم به هر قیمتی خنده بگیریم؛

چالش های ساخت »منم دوستت دارم«


